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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENUMEVE 
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I MJETET MONETARE ME FUND TE MUDHE8 K O M A B U  

Per1 udha Periudha 
Raporbasa 2014 Paraardtmse 201 0 




